



itp.30 / 21.07.2023

Informator Tygodniowy Prowincji

„A Jezus wzywa ją: »Mario!«: rewolucja jej życia, rewolucja mająca na celu przekształcenie życia każdego mężczyzny i kobiety zaczyna się od imienia, które rozbrzmiewa w ogrodzie pustego grobu. Ewangelie opisują nam szczęście Marii: zmartwychwstanie Jezusa nie jest radością dawaną kropłomierzem, ale kaskadą, która wpływa na całe życie. Życie chrześcijańskie nie jest utkane z wygodnego szczęścia, ale z fal, które zmiatają wszystko. Spróbujcie i wy pomyśleć teraz, w tej chwili z bagażem rozczarowań i porażek, które każdy z nas nosi w swoim sercu, że istnieje Bóg bliski nam, który wzywa nas po imieniu i mówi: »Wstań, przestań płakać, bo przyszedłem, aby cię wyzwolić«. Jakże to piękne!

Papież Franciszek o św. Marii Magdalenie jako Apostołce Nadziei 17.05.2017

Katowice /07.07.2023/ Z ogromną radością informujemy, że z dniem 07.07.2023 roku decyzją Wojewody Śląskiego, brat Jerzy (urodzony w Białorusi) został uznany za obywatela polskiego. Proces uzyskania obywatelstwa był skomplikowany i wymagał spełnienia wyśrubowanych warunków. Brat Jerzy z determinacją stawiał czoła tym wymogom, aby potwierdzić swoje polskie pochodzenie i związek z krajem. Dokumentacja pochodzenia oraz dowody stałego pobytu w Polsce były niezbędne do udokumentowania jego więzi z krajem. Po dokładnym przeglądzie dokumentów i spełnieniu wymogów formalno-prawnych, brat Jerzy otrzymał pozytywne rozpatrzenie swojego wniosku oraz zdał państwowy egzamin z języka polskiego, co było istotnym krokiem w procesie uzyskania obywatelstwa. Gratulujemy bratu Jerzemu i życzymy mu wszystkiego najlepszego w nowej ojczyźnie. /Damian Stępień/

Konary /13-18.07.2023/ W ramach międzynarodowej współpracy pomiędzy Prowincją Bawarską a Bonifraterską Fundacją Dobroczynną odbyła się wizyta studyjna w ośrodkach w Straubingu oraz Gremsdorf. Te kilka dni umożliwiło poznanie działań Fundacji, która wspiera osoby z niepełnosprawnościami w Niemczech. Podczas wizyty znalazł się również czas na rozmowy nt. przyszłej współpracy oraz możliwości wymiany doświadczeń pomiędzy Prowincjami. Każde takie spotkanie to nowe inspiracje! Gościnność jest wszechobecna! Już pod koniec sierpnia będziemy gościć przedstawicieli Fundacji w naszym ośrodku w Konarach! /Natalia Gębka/

Konary - Sezon borówkowy otwarty!

Zapraszamy wszystkich, którzy dbają o zdrowie swoje i najbliższych, do zakupu naszej ekologicznej borówki! Przy większym zamówieniu, możliwość transportu.